

Kuukausikatsaus syys-lokakuu 2020

Osahanke toteutetaan kolmena temaattisena työpakettina ja jokaiselle työpaketille on nimetty edustaja korkeakouluista. Osahankkeesta on vastuussa 27 korkeakoulun EXAM-konsortio. Osahankkeen koordinaatiosta vastaa CSC, jonka kautta osahanke linkittyy EXAM-konsortion muuhun toimintaan ja kehitystyöhön. DigiCampus on opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama korkeakoulutuksen kehittämishanke.

WP1: Omakonetentti

Omakonetentin beta-versio on mukana EXAMin versiossa 5.3 ja sitä pilotoidaan Jyväskylän ja Vaasan yliopistossa syksyn aikana.

Omakonetentissä on kaksi vaihtoehtoa: omakonetentti (avoin), jossa opiskelijalla on tentin aikana käytettävissä kaikki koneensa resurssit ja vapaa pääsy internettiin sekä omakonetentti (rajattu), jossa tentti käynnistetään erillisellä käynnistystiedostolla Safe Exam Browser (SEB) -selaimen kautta ja SEB lukitsee opiskelijan koneelta pääsyn muualle paitsi EXAMIin.

Omakonetentti voi olla yleinen tai henkilökohtainen tentti tai kypsyysnäyte. Julkaistavaan versioon on tehty korjauksia ja parannuksia kevään aikana tehtyjen testihuomioiden perusteella. SEB-rajatussa versiossa ei ole vielä tukea liitteiden käsittelylle mutta muuten omakonetentissä voi hyödyntää EXAMin perustoiminnallisuuksia. Syksyn pilotissa testataan omakonetentin molempia versioita ja kokemuksia hyödynnetään päätettäessä toiminnallisuuden jatkosta osana EXAM-järjestelmää ja/tai sen jatkokehitystarpeista.

WP2: Autograding

Viime aikoina työ on keskittynyt parafrasikorpuksen rakentamiseen. Korpusta käytetään parafrasien tunnistamiseen.

Tuleva tutkimus liittyy parafrasikorpuksen lisäksi kieltenväliseen tieteelliseen kokeeseen ts. kuinka suomenkieli voi hyötyä englanninkielisistä resursseista.

WP3: Yhteistentti

Yhteistenttievierailu on edennyt testausvaiheeseen ja jos mitään yllättävää ei tule, se julkaistaan loppuvuodesta version 5.3 yhteydessä. Yhteistenttievierailu on erittäin kriittinen näin koronan aikaan, jotta voidaan välttää turhaa matkustamista. Version 5.3 yhteydessä tehdään myös muutama muu pieni korjaus yhteistentin toimintoihin. Hankekausi lähestyy loppuaan, joten seuraavaksi määritellään viimeisiä korjattavia toimintoja yhteistentin saralla.

Erikoislääkärikuulusteluiden viimeisin kierros järjestettiin 28.9.-9.10.2020. Kierros sujui ilman suurempia ongelmia, osallistujilta kerätään vielä tarkempaa palautetta keskitetysti. Yhteistenttiä on käytetty nyt myös satunnaisesti erikoislääkärikuulustelun ulkopuolella. Yhteistenttiteemainen Akvaariorakkautta-webinaari järjestetään 20.11. Webinaarissa kuvataan yhteistentin toimintaa, haetaan uusia käyttäjiä ja kerrotaan kokemuksia erikoislääkärikuulusteluista.

WP4: Koordinointi

Syksyn isoimpana työnä on ollut uuden EXAM-version valmistelu. Lokakuun lopussa julkaistavassa versiossa 5.3 on mukana useita osahanketuotoksia.

Syksyllä toteutettiin myös päivitetty versio vuosi aiemmin laaditusta hankkeen etenemissuunnitelmasta, jossa hankkeen työpakettien toimintaa ja tuotoksia vertailtiin hankehakemuksessa asetettuihin tavoitteisiin. Suunnitelmaa voidaan hyödyntää osahankkeen raportoinnissa. Etenemissuunnitelman perusteella arvioinnin kehittämisen osahanke on onnistunut jo monessa tavoitteessa.